
Discover a culinary paradise at our Panorama.
Restaurant, where delectable flavors

meet stunning vistas, immerse yourself in a 
world of gastronomic delights.

By: Executive chef
Miklovan Zeqo



SALLATA 

SALLATE CEZAR (Karkaleci) 700 ALL
(sallate Ajsberg, karkalec, Pomodorini, Miser, salce Cezar)

SALLATE RUKOLA 600 ALL
(sallate Rukola, Grana, Pomodorini)

SALLATE SUPREME 1500 ALL
(Miks sallate, Salmon, Karkalec, Avokado)

SALLATE MESDHETARE 500 ALL
(Domate, Kastravec, Djathe I bardh, Ullinj,Jeshile)

SALLATE JESHILE ME PANXHAR DHE DJATHE DHIE 600 ALL
(Sallate jeshile, panxhar, djathe dhie, kumblla te thata)

SUPA 

SUPE PESHKATARI 700 ALL
(Fileto Koce, Karkalec, Majdanoz)

SUPE ASPARAGU DHE SALMON 700 ALL
(Asparag kremoz, kruton buke, salmon)

SUPE VEGJETARIANE 500 ALL
(Karrota, Patate, Bizele, Kungull)

Menu Degustimi
PER TE SHIJUAR KUZHINEN

MENU (BAZE DETI/TOKE)
3 ANTIPASTA 

1 PJATE E PARE 

1 PJATE E DYTE 

4000 ALL



ANTIPASTA TE FTOHTA

SALMON SASHIMI ME KREM DJATHI 1100 ALL

CARPACCIO OKTAPODI ME PATATE, ULLINJ DHE 
DOMATE 1200

1200 ALL 

CARPACCIO LEVREKU 1200 ALL

SALLATE DETI 1400 ALL
(Kallamar, Oktapod, Karkalec, Pomodorini)

ALICI TE MARINUARA 500 ALL

BURRATA ME POMODORINI SHUMENGJYRESH DHE 
AVOCADO 1000

1000 ALL 

TARTAR VICI 1200 ALL
(Fileto vici,kaperi,ullinj,grana)

BRUSKETA ME ACUGE DOMATE DHE BORZILOK 600 ALL

ANTIPASTA TE NGROHTA

SEPIE KROKANTE ME KREM PERIMESH 1050 ALL

KARKALEC ME QUMESHT KOKOSI 1000 ALL

OKTAPOD ME KREM DJATHI 1200 ALL

KARKALEC TEMPURA ME KOS DHE TARTUF TE 
FRESKET

1000 ALL

MIDHJE SOTE IMPERIAL SUPREME 700 ALL
(midhje.gaforre,karkaleca)

DJATH TOMINO ZGARE ME STIKA DHE PANXHAR 800 ALL

FAQE VICI ME PURE PATATE 1800 ALL

FUAGRA ME RECEL FTOI 1600 ALL

RAGU DRERI ME POLENTA 1050 ALL

BRUSKETE ME KREM DJATHI, KARKALEC DHE 
PANCETE

800 ALL

SPRING ROLLS ME SWEET CHILI & THAI SAUCE 800 ALL



PJATAT  E  PARA

LINGUINI  PESCATORE 1050 ALL
(Sepie, Kallamar, Midhje, Karkalec, Pomodorini)

PAKERI ME PESCATRICE DHE POMODORINI 
(SEZONALE)

1200 ALL

(Paste e fresket pakeri, peshk peskatrice)

LINGUINI ME SKAMPI 1400 ALL
(Skampi,Pomodorini)

RISSOTO PESCATORE 1050 ALL
(Sepie, Kallamar, Midhje, Karkalec, Pomodorini)

RISSOTO ME KREM KUNGULL KARKALEC 950 ALL
(Krem kungulli, Karkalec kubik, Grana, Majdanoz)

RAVIOLI ME SALMON, ASPARAG DHE KARKALEC 1100 ALL
(Ravioli,Salmon,Asparag,Karkalec)

TALIATELI ME RAGU VICI 1200 ALL
(Ragu vici,selino,karrote,grana)

SPAGHETI ME DOMATE, BORZILOK DHE BURRATA 850 ALL

NJOKI CACCIO E PEPPE, KARKALEC DHE TARTUF 
TE FRESKET

1050 ALL

SPAGETI CARBONARA 900 ALL



PJATAT  E  DYTA 

MIX ZGARE FRUTA DETI 1600 ALL
(Karkalec,Kallamar,Sepie)

FRITURE MIX 1600 ALL
(Karkalec,Kallamar,Sepie)

SALMON I PJEKUR ME STIKA, AVOCADO DHE
ASPARAG

1900 ALL

FILETO LEVREKU ME PURE PATATE DHE SPINAQ 1900 ALL

KARKALECA ZGARE 1500 ALL
(Karkalec,Sweet chilli,limon)

TALIATE VICI ME RUKOLA, POMODORINI DHE GRANA 1600 ALL

FILETO PULE ME SPINAQ DHE PURE PATATE 1200 ALL

FILETO VICI ME SALCE DHE PIPER JESHIL 2000 ALL

PULPE QINGJI E PJEKUR ME PATATE FURRE 2000 ALL

KOFSHE LEPURI E MBUSHUR ME KREM DJATHI DHE 
SPINAQ

2000 ALL



PESHKU I EGER NE EKSPOZITOR 

KARKALEC VIOLE  1 10.000 ALL

KARKALEC TOKE 7500 ALL

SKAMPI 1 10.000 ALL

SKAMPI 2 6500 ALL

ASTICE 12.000 ALL 

ARRAGOSTE /GJINKALLE 14.000 ALL

DENTAL 8000 ALL 

LEVREK 5500 ALL

KOC  6500 ALL

KOVAC 4500 ALL 

BARBUN 3000 ALL

PESKATRICE 3500 ALL

GJUZE 4000 ALL

GUACKAT NE EKSPOZITOR 
VONGOLE 4500 ALL

FASOLARI 6000 ALL

OSTRIKE 2200 ALL

MISH

TOMAHOK 9000 ALL

FIORENTINA 7500 ALL

ENTRAKOT 9000 ALL 

ENTRAKOT 200 GR 2200 ALL 

FILETO VICI 2000 ALL 



SUPREME DESSERTS 

IL MIO TIRAMISU 500 ALL

SEMIFREDDO ME PISTACHIO DI BRONTE 600 ALL

CHEESECAKE ME FRUTA PYLLI 450 ALL

SUFLE COKOLLATE 600 ALL

CREAM BRULE ME CARDAMOMO 550 ALL

SFERE COKOLLATE 600 ALL



Rruga Besa, Qerret Golem

www.supreme.com.al

supremehotelspa


